

# 评审报告（项目）

## 一、采购项目基本情况

- 1、采购组织机构：新疆全统工程造价编审有限公司
- 2、项目名称：新和县塔木托格拉克乡2025年防渗渠建设以工代赈项目
- 3、项目编号：2024-04-01-182260
- 4、采购内容：新和县塔木托格拉克乡2025年防渗渠建设以工代赈项目
- 5、开标地点：新和县政务服务和公共资源交易中心
- 6、采购单位：新和县塔木托格拉克乡人民政府
- 7、预算执行确认书编号：[2024]1278号
- 8、采购预算金额：740.614844万元
- 9、采购方式：竞争性谈判
- 10、发布采购公告时间：2024-11-16
- 11、公告采购发布网站：政府采购网
- 12、采购响应截止时间：2024-11-21 16:00:00
- 13、供应商意向情况：新疆乐鑫建设工程有限公司,新疆帕力万建筑工程有限公司,欣勤建设集团有限公司,新疆伟华建设工程有限公司,伊犁建设工程有限责任公司,新疆汇翔水利水电工程有限公司,新疆开源建设工程有限责任公司,四川上乙建筑工程有限公司,新疆大唐宏景建设有限公司,新疆通盛达建设工程有限公司,新疆渝江盛世建设工程有限责任公司,新疆圣博实业有限公司,新疆致诚山海建设工程有限公司,新疆鑫通水电工程有限责任公司,建泽建设股份有限公司,四川杰欣建筑工程有限公司,新疆卢卡际建设工程有限公司,山东郓城诚源工程有限公司,新疆君帝建设有限公司,新疆建隆浩然建设工程有限公司,阿克苏诚睿清运服务有限公司,新疆众新合建设工程有限公司,贵州宴辰建筑工程有限责任公司,宁夏中万建设有限公司,广隆建设有限公司,新疆拓坤建设有限责任公司,新疆鑫屹泽建设工程有限公司,新疆大宇建设集团有限公司,元润建设工程有限公司,新疆军志建设工程有限公司,新疆华星盛世建筑安装工程有限责任公司,新疆宁威顺雅建设工程有限公司32家供应商获取了本项目谈判文件
- 14、供应商投标（响应）情况：新疆乐鑫建设工程有限公司,新疆帕力万建筑工程有限公司,欣勤建设集团有限公司,新疆伟华建设工程有限公司,伊犁建设工程有限责任公司,新疆汇翔水利水电工程有限公司,新疆开源建设工程有限责任公司,四川上乙建筑工程有限公司,新疆大唐宏景建设有限公司,新疆通盛达建设工程有限公司,新疆渝江盛世建设工程有限责任公司,新疆圣博实业有限公司,新疆致诚山海建设工程有限公司,新疆鑫通水电工程有限责任公司,建泽建设股份有限公司,四川杰欣建筑工程有限公司,新疆卢卡际建设工程有限公司,山东郓城诚源工程有限公司,新疆君帝建设有限公司19家供应商投标
- 15、更正公告发布时间：2024-11-18
- 16、更正公告发布网站：政府采购网

## 二、评审小组组成

- 1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过自行抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表 0 人，评审专家 3 人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	手机号码	备注
颜伟平	新和县水利局	正式专家	13579105800	组员



王祥玉	新和县住房和城乡建设局	正式专家	13779442228	组员
仲娟	新和县建筑安装有限责任公司	正式专家	15199213101	组长

2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。

3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。

4、评审小组其他情况说明：无

评审小组成员签名：

### 三、评审方法和标准

本项目采用 最低评标价法 ，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

### 四、评审情况及说明

1、资格性审查情况说明：

新疆汇翔水利水电工程有限公司, 不符合, 说明:1. 中小企业声明函填报有误 1. 提供的《中小企业声明函》中的营业收入、资产总额与2023年财务报表的数据不一致，划分错误 1. 《中小企业声明函》中的数据与财务报表不一致，划分错误。 山东郓城诚源工程有限公司, 不符合, 说明:1. 中小企业声明函填报不正确。 1. 提供的数据与财务报表中的数据不一致，划分错误。 1. 《中小企业声明函》与提供的财务报表不一致，划分错误。

2、符合性审查情况说明：

无

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况：

新疆汇翔水利水电工程有限公司, 不符合, 说明:1. 中小企业声明函填报有误 1. 提供的《中小企业声明函》中的营业收入、资产总额与2023年财务报表的数据不一致，划分错误 1. 《中小企业声明函》中的数据与财务报表不一致，划分错误。 山东郓城诚源工程有限公司, 不符合, 说明:1. 中小企业声明函填报不正确。 1. 提供的数据与财务报表中的数据不一致，划分错误。 1. 《中小企业声明函》与提供的财务报表不一致，划分错误。

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况：

新疆渝江盛世建设工程有限责任公司 问:你公司的报价远远低于最高限价, 请你将最终报价的工程量清单盖章签字上传于我们, 并书面承诺按照招标文件要求保质保量完成该项工程的招标文件所含全部内容。 如你未在规定时间内, 未上传工程量清单及承诺, 我们将视为你放弃。 答:已澄清 新疆帕力万建筑工程有限公司 问:你公司的报价远远低于最高限价, 请你将最终报价的工程量清单盖章签字上传于我们, 并书面承诺按照招标文件要求保质保量完成该项工程的招标文件所含全部内容。 如你未在规定时间内, 未上传工程量清单及承诺, 我们将视为你放弃。 答:已澄清 问:你单位提供的二级建造师的安全考核证书已过期, 未提供未按要求提供工程师证书。 答:已澄清 新疆汇翔水利水电工程有限公司 问:你单位提供的《中小企业声明函》中的营业收入、资产总额与2023年财务报表的数据不一致, 划分错误 答:已澄清 新疆卢卡际建设工程有限公司 问:你单位提供的《中小企业声明函》中提供的数据与2023年度中的营业收入、资产总额数据不一致 答:已澄清 新疆致诚山海建设工程有限公司 问:你公司的报价远远低于最高限价, 请你将最终报价的工程量清单盖章签字上传于我们, 并书面承诺按照招标文件要求保质保量完成该项工程的招标文件所含全部内容。 如你未在规定时间内, 未上传工程量清单及承诺, 我们将视为你放弃。 答:已澄清 山东郓城诚源工程有限公司 问:你单位提供的《中小企业声明函》中营业收入、资产总额中填写的数据与提供财务报表数据不一致、划分错误。

答:已澄清 问:你单位提供的《中小企业声明函》中营业收入、资产总额中填写的数据与提供财务报表数据不一致、划分错误。 答:未澄清

5、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选供应商的优劣）：

经评审小组意见第一候选人新疆帕力万建筑工程有限公司、第二候选人新疆致诚山海建设工程有限公司、第三候选人新疆渝江盛世建设工程有限责任公司；其中新疆帕力万建筑工程有限公司第一候选人。

6、供应商得分排序表

标项1:

序号	供应商	报价(总价, 元)	排序
2	新疆帕力万建筑工程有限公司	5000000元（伍佰万元整）	1
13	新疆致诚山海建设工程有限公司	5760000元（伍佰柒拾陆万元整）	2
11	新疆渝江盛世建设工程有限责任公司	5850000元（伍佰捌拾伍万元整）	3
4	新疆伟华建设工程有限公司	5999000元（伍佰玖拾玖万玖仟元整）	4
8	四川上乙建筑工程有限公司	6050000元（陆佰零伍万元整）	5
10	新疆通盛达建设工程有限公司	6219400元（陆佰贰拾壹万玖仟肆佰元整）	6
6	伊犁建设工程有限责任公司	6308716元（陆佰叁拾万捌仟柒佰壹拾陆元整）	7
19	新疆君帝建设有限公司	6367795元（陆佰叁拾陆万柒仟柒佰玖拾伍元整）	8
15	建泽建设股份有限公司	6587770元（陆佰伍拾捌万柒仟柒佰柒拾元整）	9
14	新疆鑫通水电工程有限责任公司	6640000元（陆佰陆拾肆万元整）	10
9	新疆大唐宏景建设有限公司	6656181.29元（陆佰陆拾伍万陆仟壹佰捌拾壹元贰角玖分）	11
1	新疆乐鑫建设工程有限公司	6739504.53元（陆佰柒拾叁万玖仟伍佰零肆元伍角叁分）	12
7	新疆开源建设工程有限责任公司	6747000元（陆佰柒拾肆万柒仟元整）	13
16	四川杰欣建筑工程有限公司	6822888元（陆佰捌拾贰万贰仟捌佰捌拾捌元整）	14



3	欣勤建设集团有限公司	6850000元（陆佰捌拾伍万元整）	15
17	新疆卢卡际建设工程有限公司	7001932.48元（柒佰万壹仟玖佰叁拾贰元肆角捌分）	16
12	新疆圣博实业有限公司	7198773元（柒佰壹拾玖万捌仟柒佰柒拾叁元整）	17

7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

第一中标候选人：新疆帕力万建筑工程有限公司

第二中标候选人：新疆致诚山海建设工程有限公司

第三中标候选人：新疆渝江盛世建设工程有限责任公司

8、其他需说明的评审情况：

评审小组成员签名：

赵伟平

王祥玉

孙中娟

现场监督员签字：

蔡颖聪

项目经办人签字：

孙晨辉

2024年11月21日